UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 29/5/2023 đến ngày 04/6/2023)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 29/05/2023

Sáng 08h00

Họp Phiên Thường kỳ

UBND huyện tháng 5

(Kết hợp giao ban tuần)

Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 2

Chiều 15h00

Làm việc về tình hình

thực hiện nhiệm vụ của

Phòng Kinh tế và Hạ tầng

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng

KT&HT

Phòng họp

tầng 2

Thứ 3, ngày 30/05/2023

Sáng

07h30

Dự Đại hội Công đoàn

huyện Ia H'Drai lần thứ

VI, nhiệm kỳ 2023-2028

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Theo

GM

Hội trường

trung tâm

huyện

08h00

Dự Hội nghị tổng kết 10

năm chương trình phối

hợp về đẩy mạnh phong

trao toàn dân Bảo vệ an

ninh tổ quốc trong tình

hình mới

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Hội trường

Công an

tỉnh

13h00 13h00 Làm việc

Thứ 4, ngày 31/05/2023

Sáng 07h30

Dự Hội nghị Ban Thường

vụ Huyện ủy thường kỳ

tháng 5-2023 (cả ngày)

Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 01/06/2023

Sáng

07h00
Dự Lễ tuyên thệ Chiến sỹ

mới năm 2023
Chủ tịch UBND huyện

Theo

GM

Trung đoàn

bộ binh

990 (xã

Tân Cảnh,

huyện Đăk

Tô)

07h30
Giao ban Thường trực

Huyện ủy

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng họp

Huyện ủy

tầng 2

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Chiều 14h00

Họp liên tịch chuẩn bị

cho kỳ họp lần thứ 6

HĐND huyện, khóa XI

CT, PCT HĐND huyện

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng họp

tầng 2

Thứ 6, ngày 02/06/2023

Sáng 08h00

Làm việc với các sở,

ngành liên quan về công

tác thu hồi, bồi thường

giải phóng mặt bằng các

dự án của huyện

Chủ tịch UBND huyện
BQL

ĐTXD

 TP. Kon

Tum

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 03/06/2023

Chủ nhật, ngày 04/06/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2023-05-29T15:48:08+0700

		2023-05-29T21:28:04+0700